

GLORIAN koti

LEHTI RAKKAUDESTA SISUSTAMISEEN Huhtikuu 2008 Hinta 7,80 e

Kevään hohdokkain sisustusmuoti



8 komeaa kotia

SKANDIUMIN isäntäparin kotona Lontoossa

Sisarukset suunnittelivat **MODERNIN TALON OULUSSA**

400 m² KOLMESSA KERROKSESSA täytti toiveet

EVA MALMIN kaunis kaaos

SanomaMagazines

PALVKO 2008-19 08004



6414881690603

169060-08-04

KEVÄÄN ENSIMMÄISET KAHVIT PUUTARHASSA

Näpertäjän unelma

Moni tee-se-itse-sisustaja tunnistaa sisältään pienen Tildan.

– Tilda on huumorintajuinen romantikko, vähän hutilus, mutta hänelle on tärkeää tehdä asioita omin käsin ja omaan tyyliinsä, kuvailee **Tone Finnanger**, hahmon norjalainen ”äiti”.

Tilda on 34-vuotiaan Tonen mielikuvituksesta syntynyt nainen, jonka maailmaan kuuluu herttaisia pehmoeläimiä, sisustustekstiilejä ja kodin koristeita, joiden teko-ohjeita on julkaistu seitsemässä kirjassa, **kuva 1**. Kaksi kirjoista on suomennettu.

– Minä en ole yhtä kuin Tilda. Suunnittelen kylläkin yhä kaikki hahmot olohuoneessani, joten olen Tilda-maailman ympäröimä. Teen mielelläni tuotteista asetelmia kotiin ja katson, kuinka ne toimivat, Tone Finnanger kertoo.

– Ja kyllä, sukulaislapseni rakastavat käydä meillä. Valitettavasti minulla ei vain ole kauheasti aikaa heille nykyään, jatkaa kiireinen Tilda-imperiumin luoja.

Suomessa Tilda-kirjoja kustantaa Tammi, joka perusti äskettäin harraste- ja kirjakerho Unelman. Sen piirissä voi jokainen sisäinen Tilda purkaa askartelutarvettaan. Tilda-ilmiön ympärille on perustettu myös harrastajablogi: <http://finnishtilda.blogspot.com/>.

Paola pärjää kuninkuuslajissa

– Astiaston tekeminen on muotoilijan uran huippu: kuninkuuslaji, sanoo **Paola Suhonen**.

Hänen suunnittelemansa Kermansaven uusi Saimaa-astiasto, **kuva 2**, sai innoituksensa Kaipiaisen ja Toikan klassikoista, muotonsa takeaway-astioista ja reliefikuvionsa muotoilijan suosikkieläimestä perhosesta, koska se on yhtä aikaa ”herkkä ja rockhenkinen”. Helmimäinen kohokuvio jättää aamukahvikupista sormiin mukavan muistojäljen.

Suomi-kiveä puutarhaan

Kemira GrowHow on tehnyt tavallisuudesta hyveen ja antanut suomalaiselle luonnonkivelle nostalgisen Aino-nimen. 20 ja 500 kilon säikeissä myytävä Aino-puutarhakivi, **kuva 3**, on läpimitaltaan 20–40-millistä sekalaista pikkukiveä, jota voi Kemiran mukaan käyttää kasvien katteena, sokkelin vierustoissa tai pihan harmonisoinnissa ympäröivään luontoon. Pienempi Aino-kivisäkki maksaa noin 12 e, suurempi noin 190 e. Mitä suomalaiskansallista tuotteistetaan seuraavaksi? Saammeko Venla-järvettä pulloissa? >



1

TUOTTELIAS MUOTOILIJALEGENDA EERO AARNIO, 75, kääntää kannunkin uuteen muotoon. Kevään Aarnio-uutuuks on kotimaisen Plastexin kastelukannu, jonka kahvassa on suunnittelijalle tyypillistä otetta. Aarnio-malliston aloittaa toukokuussa myyntiin tuleva kaksilitrainen malli. Kannun hinta on alle kymmenen euroa, www.plastex.fi.

2



3